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To: 5.1.2e I 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/4/2021 10:46:52 AM

Subject: FW: Stukken overleg DGV morgen

Received: Thur 3/4/2021 10:46:53 AM

20210222 Beslisdocument NMTW 65+.docx

Aanvraagformulier LCC.docx

trom: IEEESent: donderdag 4 maart 2021 10:42

rivet; IEE EER rv;IEE

@rivm.oi> IEEE EEE er; EEE SE 0 >

Subject: RE: Stukken overleg DGV morgen

Ik heb m aangepast, hoop dat ik al je opmerkingen heb meegenomen en de fouten eruit heb gehaald.

Toelichting: Onder Pfizer heb ik nu meegenomen wat [EEE mij gisteren vertelde over de bijsluiter en richtlijn. En

bij de distributie heb ik iets meer details genoemd. Echter wacht ik al sinds dinsdag op terugkoppeling van LCC over

het bestelproces en een kleine irritatie van mij is dat ze hun e-mails niet beantwoorden, dus ik heb daar nu

bijgeschreven ‘onder voorbehoud’.

Laat maar weten als jullie nog andere aanpassingen willen.

Bijgevoegd ook het aanvraagformulier voor het LCC.

Groetjes,

Sent: donderdag 4 maart 2021 09:58

2

civm.nl>; [EKER JEEEEeivn.ni> JETivin o>
@rivm.nl>

Subject: RE: Stukken overleg DGV morgen

Mooi hoor! Fijne notitie, maar toch wel wat vragen op de precisie;
1. advies lijkt mij ,

onder voorbehoud van aanpassing bijsluiter en richtlijn, dat we inzetten op pfizer, Eens? .

2. Is die bijsluiter nog niet aangepast? Of al wel? Dan zit daar geen afhaneklijkheid meer in, en dan hoeft

alleen de richtlijn nog aangepast. Dat wil ik graag precies weten, en precies in de nota hebben staan.

3. Verder - in dat geval zou iets uitgebreider beschreven kunnen worden hoe distributie dan plaats moet

vinden via de apotheek; is daar al meer over beschikbaar?

4, Er staat nu nl dat fijndistributie kan via de ggd, maar verderop staat weer dit "Bestellen via reeds ingeregelde

route, namelijk via de SNPG-webapplicatie, waarbij wordt afgeleverd aan de apotheek en de huisarts de benodigde flacons

bij de apotheek kan ophalen.” Dat is wat gek, gaat fijndistributie nu via ggd of via apotheek?
5. Verder; gaat het om vervoeren van aangebroken flacon (staat zo in het stuk) of van opgetrokken spuit —-

dat is wat anders, en is wat ik hoorde.

Verder twee kleine dingen

Az mag dacht ik 8u buiten koelkast, ipv 6 uur;

Over bp staat dit; "Op dit moment nog niet toepasbaar, omdat de bijsluiter voorschrijft dat een onaangebroken flacon niet mag

worden vervoerd™
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Daar moet onaangebroken een aangebroken zijn, lijtk me.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Programmadirecteur Covid 19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6
Secretariaat

5.1.2e

+31 (0)6 — IENEXETIEN

ICSE© ivn.n!m.nl

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 09:44

Aan: PEREE rivm.nl>; 5.1.2e rivm.nl>

CC: 5.1.2e rivm.nl>; 5.1.2e < rivm.nl>

Onderwerp: RE: Stukken overleg DGV morgen

Heb m net naar jou en EER gestuurd, EEE. Overigens was mij gevraagd een plan van aanpak te schrijven (dus
de twee werkinstructie voor Pfizer of AZ, die ik gisteren heb rondgestuurd) en niet een notitie. Dus ik heb nu dit

beslisdocument aangepast en daar zou VWS een notitie van moeten kunnen maken.

Laat maar weten als ik nog iets moet doen hiervoor.

Groetjes, BEARS

From: EE evn.
Sent: donderdag 4 maart 2021 09:39

Subject: RE: Stukken overleg DGV morgen

Ja, maarBE): nog een aanvullende notitie maken. Mal kan die ook meegestuurd worden? Groet,

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 16:32

Aan: [EREEC rivm.nl>

cc:A NT. S520 Jalal
Onderwerp: FW: Stukken overleg DGV morgen

Dag EXER,

Heb jij de gevraagde stukken voor [REE
Is de bijlage het stuk voor de niet-mobiele thuiswonende ouderen?

Groet,

Van: EGE) HEEc winvws n>
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 16:17

Aan: JEi>
Onderwerp: Stukken overleg DGV morgen
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Op de agenda van het DGV overleg morgen staan onderstaande punten.

Begreep van EEE dat ik voor de bijbehorende stukken bij het RIVM moet zijn. Kan jij mij verder helpen?

-Opschalen

-niet mobiele thuiswondende ouderen

-beschermd wonen

Dank en groet,

IEE Programmadirectie COVID-19 | Team Vaccins

Ministerie vanVolksgezondheid,Welzijn en Sport
Resident | 8= etage

“1 oo IERIE


